

2025年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表

编制单位：贵州信邦制药股份有限公司

单位：万元

非经营性资金占用	资金占用方名称	占用方与上市公司的关联关系	上市公司核算的会计科目	2025年期初占用资金余额	2025年度占用累计发生金额(不含利息)	2025年度占用资金的利息(如有)	2025年度偿还累计发生金额	2025年期末占用资金余额	占用形成原因	占用性质
控股股东、实际控制人及其附属企业										非经营性占用
										非经营性占用
										非经营性占用
小计	—	—	—							—
前控股股东、实际控制人及其附属企业										非经营性占用
										非经营性占用
小计	—	—	—							—
其他关联方及其附属企业										非经营性占用
										非经营性占用
小计	—	—	—							—
总计	—	—	—							—

2025年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表（续）

编制单位：贵州信邦制药股份有限公司

单位：万元

其他关联 资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司 的关联关系	上市公司核算 的会计科目	2025年期初往来 资金余额	2025年度往来累计 发生金额（不含利 息）	2025年度往来资 金的利息 （如有）	2025年度偿还累 计发生金额	2025年期末往来 资金余额	往来形成原因	往来性质（经营性往来 、非经营性往来）
控股股东 实际控制人 及其附属企 业										
上市公司的 子公司及其 附属企业	贵州卓大医药有限责任公司	控股子公司	其他应收款	12,400.00	1,600.00		4,000.00	10,000.00	财务资助	非经营性往来
	贵州医科大学附属白云医院	控股子公司	其他应收款	60,800.00	1,014.90			61,814.90	财务资助	非经营性往来
	贵州信达利生物科技有限公司	控股子公司	其他应收款	17,600.00			10,500.00	7,100.00	财务资助	非经营性往来
	贵州科开物业管理有限公司	控股子公司	其他应收款	2,001.67		43.36	30.00	2,015.03	财务资助	非经营性往来
	贵州佰佳医药有限公司	控股子公司	其他应收款	3,100.00			950.00	2,150.00	财务资助	非经营性往来
	贵州强生医药有限公司	控股子公司	其他应收款	3,000.00	500.00		2,500.00	1,000.00	财务资助	非经营性往来
	贵州迈道馨医疗器械有限公司	控股子公司	其他应收款	5,000.00			700.00	4,300.00	财务资助	非经营性往来
	贵州瑞诺医疗科技有限公司	控股子公司	其他应收款	1,800.00			400.00	1,400.00	财务资助	非经营性往来
	贵州华成耀商贸有限公司	控股子公司	其他应收款	500.00				500.00	财务资助	非经营性往来
	贵州大东医药有限公司	控股子公司	其他应收款	1,800.00	3,700.00		2,300.00	3,200.00	财务资助	非经营性往来
	贵州光正医药物流有限公司	控股子公司	其他应收款	20,730.00			2,200.00	18,530.00	财务资助	非经营性往来
	贵州海墨斯医疗有限公司	控股子公司	其他应收款	950.00			750.00	200.00	财务资助	非经营性往来
	贵州仁本佳科技有限公司	控股子公司	其他应收款	1,650.00			350.00	1,300.00	财务资助	非经营性往来
	贵州信达利生物科技有限公司	控股子公司	其他应收款			2.35		2.35	垫付的保险、公积金	非经营性往来
	贵州同德药业股份有限公司	控股子公司	其他应收款			20.94		20.94	垫付的保险、公积金	非经营性往来
	贵州同德药业股份有限公司	控股子公司	其他应收款	3,100.00	2,000.00		5,100.00		财务资助	非经营性往来



2025年度非经营性资金占用及其他关联资金往来情况汇总表（续）

编制单位：贵州信邦制药股份有限公司

单位：万元

其他关联 资金往来	资金往来方名称	往来方与上市公司 的关联关系	上市公司核算 的会计科目	2025年期初往来 资金余额	2025年度往来累计 发生金额（不含利 息）	2025年度往来资 金的利息 （如有）	2025年度偿还累 计发生金额	2025年期末往来 资金余额	往来形成原因	往来性质（经营性往来 、非经营性往来）
	贵州科信医药器械有限公司	控股子公司	其他应收款		1,000.00		1,000.00		财务资助	非经营性往来
	贵州微晖科技发展有限公司	控股子公司	其他应收款	953.00			523.00	430.00	财务资助	非经营性往来
其他关联方 及其附属企 业										
总计	—	—	—	135,384.67	9,838.19	43.36	31,326.29	113,939.93		—